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Awutoriteti § Aviacionit Civil i Kosoves
Republika ¢ Kosovis Autoritet Civiliog Vasduhoplovstva Kosova
Republika Kusove - Republic of Kusove Civil Aviativn Authority of Kosove

Deté: 11.03.2025

Bazuar né paragrafin 5 (5.1) i nenit 47 t& Ligjit Nr, 08/197 pér Zyrtar Publik, nenit 7 t& Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t€ Republikés s¢ Kosovés, ¢ plotésuar dhe
ndryshuar me Rregulloren (QRK)Nr. 05/2024, Njésia pér Menaxhimin e Burime Njerézore (NJMBNJ) né
Autoritetin e Aviacionit Civil ka pérfunduar verifikimin paraprak, sipas konkursit i njoftuar pér publikim
me daté 2'7.01.2025 me Nr. Referencés RN00016462 pér pozitén:

Drejtor i Férgjithshém /AAC, publikon kété:

NJOFTIM

Njesia e Burimeve Njerézore e AAC-sé ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén:

o Drejtor i Pérgjithshém / AAC

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitZn:
Drejtor i Pérgjithshém / AAC, né konkursin me Nr. Reference RN00016462 &shté:

Nr. Nr. i References sé Kandidatit Eméri - Mbiemri
1 RAN0094944 Alban Ramabaja
2 RANO0094945 Arianit Islami
3 RANO0094678 Besnike Ukmaita
4 RAN0094950 Enver Gashi
5 RAN0095220 Fejzullah Mustafa
6 RAN0088693 Ferdeze Kastrati
7 RAN9095063 Ilir Dukolli
8 RAN0091048 Istref Nimani
9 RANO0094683 Lendita Kika Berisha
10 RANO0090454 Sevdaim Vitia
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